MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA

DEPARTAMENTO DE ATLANTIDA
CENTRAL TELEFONICA 2443-02-57 * 2443-04-78. 2440-0702. 2440-0911
ALCALDIA MUNICIPAL TEL/FAX: 2443-0211 TELS: 2443-2508* 2443-0878

La Ceiba Atlantida
11 de Diciembre del 2023

Srs. PORTAL DE TRANSPARENCIA
Lic. Cinthia Mejia

Oficial De Informacién Publica
Municipalidad De La Ceiba

Reciba un atento y cordial saludo deseandoles éxitos en sus delicadas labores diarias.

Adjunto envié Balance General Fideicomiso Municipalidad de La Ceiba correspondiente
al mes de Noviembre del 2023.

Atentamente;

Tesorera Municipa

C.c. Arch.

M.V.
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A NOVIEMBRE DE 2023

Descripcidn Debe Haber
BALANCE GENERAL FIDEICOMISOS

1 ACTIVOS

11 EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO

113 DEPOSITOS EN INSTITUC FINANC NACIONALES

1131011001 Bco Ficohsa Cta Operativa Extracto Bancario ML 91,510,207.27
SUBTOTAL DEPOSITOS EN INSTITUC FINANC NAC 91,510,207.27
TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO 91,510,207.27

12 INSTRUMENTOS FINANCIEROS
121 INSTRUMENTOS FINANC A COSTO AMORTIZADO
12102 INVERSIONES NO OBLIGATORIAS

1210208001 Inv Instrumentos emit x Inst fin Nacionales CA ML 10,000,000.00
SUBTOTAL INVERSIONES NO OBLIGATORIAS 10,000,000.00
12801 INVERSIONES FINANCIERAS A COSTO AMORT

1280102001 Int x Cob Inversiones no obligatorias a CA ML 36,458.33
SUBTOTAL INVERSIONES FINANCIERAS A CTO AMORT 36,458.33
SUBTOTAL INSTRUMENTOS FINANC A COSTO AMORT 10,036,458.33
TOTAL INSTRUMENTOS FINANCIEROS 10,036,458.33

14 CUENTAS POR COBRAR
143 CUENTAS Y COMISIONES POR COBRAR

1431900001 Otras Cuentas por Cobrar ML 316,553.04
SUBTOTAL CUENTAS Y COMISIONES POR COBRAR 316,553.04
TOTAL CUENTAS POR COBRAR 316,553.04
TOTAL ACTIVOS 101,863,218.64

PASIVO Y PATRIMONIO

2 PASIVO

23 CUENTAS POR PAGAR

233 OBLIGACIONES POR ADMINISTRACION

2330203001 CxP Contratos de Administracidén ML 316,553.04
OBLIGACIONES POR ADMINISTRACION 316,553.04
SUBTOTAL CUENTAS POR PAGAR 316,553.04

24 ACREEDORES VARIOS
243 ACREEDORES DIVERSOS

2430801001 Otras cuentas por pagar ML 101,546,665.60
SUBTOTAL ACREEDORES DIVERSOS 101,546,665.60
SUBTOTAL ACREEDORES VARIOS 101,546,665.60
TOTAL PASIVO 101,863,218.64

3 PATRIMONIO
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33 EXCEDENTES

SUBTOTAL EXCEDENTES
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + CAPITAL 101,863,218.64

TOTAL BALANCE GENERAL FIDEICOMISOS

Autorizadow



Y

BANCO FICOHSA AL
FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION TESORERIA MLC F|C0hsa
CONCILIACION DE CAJA Y BANCOS M/N No.1-240-86170/ 2310438
Al 30 noviembre de 2023

(Proyectos)
Saldo mes anterior: L 1,279,246.56 I
Fecha Concepto Ingresos Saldo

02-nov-2023 RECIBIDO DE CUENTA 041-240-17862 L 581,808.25 | L. 581,808.25
02-nov-2023 RECIBIDO DE CUENTA 041-240-17862 L 7,534.72 | L. 589,342.97
02-nov-2023 RECIBIDO DE CUENTA 041-240-17862 L 3,153,463.18 | L. 3,742,806.15
02-nov-2023 RECIBIDO DE CUENTA 041-240-17862 L 16,622.42 | L. 3,759,428.57
02-nov-2023 RECIBIDO DE CUENTA 041-240-17862 L 5,061,948.03 | L. 8,821,376.60
02-nov-2023 RECIBIDO DE CUENTA 041-240-17862 L 18,271.46 | L. 8,839,648.06
30-nov-2023 CREDITO POR INTEREES L 8,093.23 [ L. 8,847,741.29
L 8,847,741.29

L 8,847,741.29

L 8,847,741.29

L 8,847,741.29

L 8,847,741.29

Fecha Concepto Egresos Saldo

01-nov-2023 IMPUESTO SOBRE INTERES L. 920.56 | L. 920.56
27-nov-2023 PAGO PRESTAMMO 21-427-310471 L 2,795,608.14 | L. 2,796,528.70
L 2,796,528.70

Egresos Totales L 2,796,528.70

Saldo total de efectivo: L 7,330,459.15 |




FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION TESORERIA MLC ; .
CONCILIACION DE CAJA Y BANCOS M/N No.41-240-17862/ 1709879 FI CO h sa
Al 30 noviembre de 2023

(Cuenta General)

Saldo mes anterior: L 32,135,727.36
Fecha Concepto Oficio CREDITOS saldo

01-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. -
01-10v-2023 | INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 300.00
01-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 2,256.47 | L. 2,556.47

[ 0l-nov-2023 _|INGRESOS MUNICIPALES L 9,469.54 | L. 12,026.01
01-10v-2023 | INGRESOS MUNICIPALES L 160,571.28 | L. 172,597.29
01-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 023[L 172,597.52
01-10v-2023 | INGRESOS MUNICIPALES L 2,032.79 | L. 174,630.31
01-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 138.75| L. 174,769.06
01-10v-2023 | INGRESOS MUNICIPALES L 8,776.00 | L. 183,545.06
01-n0v-2023 _|INGRESOS MUNICIPALES L 176,531.11 | L. 360,076.17
02-10v-2023 | INGRESOS MUNICIPALES L 114,397.03 [ L. 474,473.20
02-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 500.00 | L. 474,973.20
02-10v-2023 | INGRESOS MUNICIPALES L 500.00 | L. 475,473.20
02-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 500.00 | L. 475,973.20
02-10v-2023 | INGRESOS MUNICIPALES L 500.00 | L. 476,473.20
02-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 500.00 | L. 476,973.20
02-10v-2023 | INGRESOS MUNICIPALES L 500.00 | L. 477,473.20
02-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 | L. 477,773.20
02-10v-2023 | INGRESOS MUNICIPALES L 500.00 | L. 478,273.20
02-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 478,573.20
02:n0v-2023__|INGRESOS MUNICIPALES L 8,022.36 | L. 486,595.56
02-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 500.00 | L. 487,095.56
02:n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 487,395.56
02-nov-2023 __[INGRESOS MUNICIPALES L 350.00 | L. 487,745.56
02:n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 1,800.00 [ L. 489,545.56
02-n0v-2023 __[INGRESOS MUNICIPALES L 23,649.34 | L. 513,194.90
02:n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 28,944.48 | L. 542,139.38
03-nov-2023 __[INGRESOS MUNICIPALES L 34,762.68 | L. 576,902.06
03-n0v-2023__|INGRESOS MUNICIPALES L 10,600.19 | L. 587,502.25
03-nov-2023 _[INGRESOS MUNICIPALES L 507623 | L. 592,578.48
03-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 13,883.52 | L. 606,462.00
03-nov-2023 __[INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 606,762.00
03-n0v-2023__|INGRESOS MUNICIPALES L 4,144.25 | L. 610,906.25
03-nov-2023 __[INGRESOS MUNICIPALES L 17,596.09 | L. 628,502.34
03-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 1,033,796.36 | L. 1,662,298.70
03-nov-2023 _[INGRESOS MUNICIPALES L 12,195.26 | L. 1,674,493.96
03-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 4,287.50 | L. 1,678,781.46
03-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 5,066.46 | L. 1,683,847.92
03-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 1,200,594.11 | L. 2,884,442.03
06-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 76,087.10 | L. 2,960,529.13
06-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 849531 L. 2,969,024.44,
06-n0v-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 1,100.00 | L. 2,970,124.44
06-n10v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 2,963.61 | L. 2,973,088.05
06-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 10,318.08 [ L. 2,983,406.13
06-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 522055 | L. 2,988,626.68
06-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 7,605.98 | L. 2,996,232.66
06-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 12,354.92 | L. 3,008,587.58
06-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 4,602.19 | L. 3,013,189.77
06-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 9,99233 [ L. 3,023,182.10
06-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 7,479.63 | L. 3,030,661.73
06-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 1,441.82 | L. 3,032,103.55
06-nov-2023 __|[INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 3,032,403.55
06-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 3,032,703.55
06-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 3,033,003.55
06-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 2,777.55 | L. 3,035,781.10
06-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 7,479.99 [ L. 3,043,261.09
06-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 22,342.10 | L. 3,065,603.19
06-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 6,468.40 | L. 3,072,071.59
06-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 6,400.05 | L. 3,078,471.64
06-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 396,413.24 | L. 3,474,884.88
06-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 11,499.88 | L. 3,486,384.76
06-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 29931 L. 3,486,684.07
06:n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 40938 [ L. 3,487,093.45
06-n0v-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 417.87 [ L. 3,487,511.32
06-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 56,690.76 | L. 3,544,202.08
06-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 49,966.28 | L. 3,594,168.36
06:n10v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 23,467.67 | L. 3,617,636.03
06-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 1,315.23 | L. 3,618,951.26
06-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 347501 L. 3,622,426.27
06-nov-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 1,310.82 [ L. 3,623,737.09
06:n10v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 2,869.26 | L. 3,626,606.35
06-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 87,150.83 | L. 3,713,757.18
06-n10v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 267823 | L. 3,716,435.41
06-n0v-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 333,226.74 | L. 4,049,662.15
07-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 211,025.46 | L. 4,260,687.61
07-nov-2023 __[INGRESOS MUNICIPALES L 21,163.51 | L. 4,281,851.12
07-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 931663 | L. 4,291,167.75
07-nov-2023 __|[INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 4,91,467.75
07-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 4,291,767.75
07-nov-2023 __|[INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 4,292,067.75
07-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 4,292,367.75
07-nov-2023 __[INGRESOS MUNICIPALES L 4,282.49 | L. 4,296,650.24
07-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 4,296,950.24
07-nov-2023 __|[INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 4,97,250.24
07-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 458,054.18 | L. 4,755,304.42
07-nov-2023 __|[INGRESOS MUNICIPALES L 22,635.07 | L. 4,777,939.49
07-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 12,632.60 | L. 4,790,572.09
07-nov-2023 __|[INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 4,790,872.09
07-n0v-2023 __[INGRESOS MUNICIPALES L 11,250.00 | L. 4,802,122.09
07-nov-2023 __[INGRESOS MUNICIPALES L 4,869.30 | L. 4,806,991.39
07-n0v-2023 __[INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 4,807,291.39
07-nov-2023 __|[INGRESOS MUNICIPALES L 40,401.28 [ L. 4,847,692.67
07-n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 5,555.94 | L. 4,853,248.61
07-nov-2023 __|[INGRESOS MUNICIPALES L 747479 L. 4,860,723.40
07-n0v-2023 __[INGRESOS MUNICIPALES L 206,578.41 | L. 5,067,301.81
08-nov-2023 __[INGRESOS MUNICIPALES L 236,877.50 | L. 5,304,179.31
08:n10v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 4,085.24 | L. 5,308,264.55
08-nov-2023 _[INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 5,308,564.55
08:n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 5,308,864.55
08-nov-2023 __|[INGRESOS MUNICIPALES L 5,774.08 | L. 5,314,638.63
08:n10v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 37,673.48 | L. 5,352,312.11
08-nov-2023 _|[INGRESOS MUNICIPALES L 27,35191 | L. 5,379,664.02
08n0v-2023 __|INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 [ L. 5,379,964.02
08-nov-2023 __|[INGRESOS MUNICIPALES L 264,256.98 | L. 5,644,221.00
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08-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 21,860.00 | L. 5,666,081.00
08-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 54,845.41 [ L. 5,720,926.41
08-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 21,202.23 [ L. 5,742,128.64
08-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 396,648.37 | L. 6,138,777.01
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 176,956.53 | L. 6,315,733.54
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 28,217.65 | L. 6,343,951.19
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 4,429.24 | L. 6,348,380.43
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 6,348,680.43
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 6,061.71 | L. 6,354,742.14
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 9,999.69 | L. 6,364,741.83
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 13,755.94 | L. 6,378,497.77
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 7,319.52 | L. 6,385,817.29
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 1,499.57 [ L. 6,387,316.86
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 6,387,616.86
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 6,387,916.86
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 6,388,216.86
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 12,066.40 | L. 6,400,283.26
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 26,167.94 [ L. 6,426,451.20
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 5,658.78 | L. 6,432,109.98
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 4,127.55 | L. 6,436,237.53
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 4,419.17 | L. 6,440,656.70
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 3,319.42 | L. 6,443,976.12
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 407,992.48 | L. 6,851,968.60
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 481,587.43 | L. 7,333,556.03
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 27,056.37 | L. 7,360,612.40
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 18,249.79 | L. 7,378,862.19
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 10,788.96 | L. 7,389,651.15
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 11,941.22 | L. 7,401,592.37
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 12,113.73 | L. 7,413,706.10
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 14,252.59 | L. 7,427,958.69
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 35,286.51 | L. 7,463,245.20
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 1,283.13 [ L. 7,464,528.33
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 54,335.86 | L. 7,518,864.19
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 68,554.81 [ L. 7,587,419.00
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 5,383.50 | L. 7,592,802.50
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 14,233.17 | L. 7,607,035.67
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 32,540.57 | L. 7,639,576.24
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 247.03 | L. 7,639,823.27
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 8,845.17 | L. 7,648,668.44
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 83,334.00 | L. 7,732,002.44
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 4,166.70 | L. 7,736,169.14
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 20,400.00 | L. 7,756,569.14
09-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 631,467.50 | L. 8,388,036.64
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 814,959.33 | L. 9,202,995.97
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 4,036.39 | L. 9,207,032.36
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 1,487.00 | L. 9,208,519.36
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 36,531.90 | L. 9,245,051.26
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 5,094.28 | L. 9,250,145.54
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 4,669.81 | L. 9,254,815.35
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 4,241.40 | L. 9,259,056.75
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 137.36 | L. 9,259,194.11
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 10,144.74 | L. 9,269,338.85
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 6,026.12 | L. 9,275,364.97
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 15,008.80 | L. 9,290,373.77
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 19,521.42 | L. 9,309,895.19
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 31,700.90 | L. 9,341,596.09
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 9,341,896.09
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 22,267.06 | L. 9,364,163.15
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 26,168.14 | L. 9,390,331.29
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 6,141.69 | L. 9,396,472.98
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 21,454.66 | L. 9,417,927.64
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 | L. 9,418,227.64
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 1,060,484.51 [ L. 10,478,712.15
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 4,932.43 | L. 10,483,644.58
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 3,998.97 | L. 10,487,643.55
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 8,953.24 | L. 10,496,596.79
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 12,218.74 | L. 10,508,815.53
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 4,444.68 | L. 10,513,260.21
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 20,000.00 | L. 10,533,260.21
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 14,981.21 | L. 10,548,241.42
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 44,652.00 | L. 10,592,893.42
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 34,044.81 | L. 10,626,938.23
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 15,541.81 | L. 10,642,480.04
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 4,377.06 | L. 10,646,857.10
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 17,218.91 | L. 10,664,076.01
10-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 426,671.40 | L. 11,090,747.41
13-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 310,560.58 | L. 11,401,307.99
13-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 61,935.43 [ L. 11,463,243.42
13-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 12,447.56 | L. 11,475,690.98
13-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 405.00 | L. 11,476,095.98
13-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 515.00 | L. 11,476,610.98
13-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 11,476,910.98
13-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 2,630.46 | L. 11,479,541.44
13-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 253,557.27 | L. 11,733,098.71
13-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 6,300.07 | L. 11,739,398.78
13-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 330.00 | L. 11,739,728.78
13-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 4,705.83 | L. 11,744,434.61
13-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 | L. 11,744,734.61
13-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 135,705.64 | L. 11,880,440.25
14-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 148,113.03 [ L. 12,028,553.28
14-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 28.59 [ L. 12,028,581.87
14-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 13,086.51 | L. 12,041,668.38
14-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 12,041,968.38
14-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 | L. 12,042,268.38
14-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 141,14431 [ L. 12,183,412.69
14-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 25,259.79 [ L. 12,208,672.48
14-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 12,208,972.48
14-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 392.26 | L. 12,209,364.74
14-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 44,818.51 [ L. 12,254,183.25
15-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 98,267.70 | L. 12,352,450.95
15-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 161,779.79 [ L. 12,514,230.74
15-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 6,460.40 | L. 12,520,691.14
15-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 29,407.26 | L. 12,550,098.40
16-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 40,601.19 [ L. 12,590,699.59
16-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 12,354.92 | L. 12,603,054.51
16-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 | L. 12,603,354.51
16-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 1,631.66 | L. 12,604,986.17
L L

16-nov-2023

INGRESOS MUNICIPALES

300.00

12,605,286.17
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16-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 426,596.00 | L. 13,031,882.17
16-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 2,500.00 | L. 13,034,382.17
16-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 13,034,682.17
16-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 13,034,982.17
16-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 13,035,282.17
16-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 6,782.17 | L. 13,042,064.34
16-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 119,024.57 | L. 13,161,088.91
16-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 81,378.86 | L. 13,242,467.77
17-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 268.52 | L. 13,242,736.29
17-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 13,243,036.29
17-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 3,106.24 | L. 13,246,142.53
17-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 7,328.11 | L. 13,253,470.64
17-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 1,370.75 | L. 13,254,841.39
17-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 115,148.56 | L. 13,369,989.95
17-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 13,370,289.95
17-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 1,962.00 | L. 13,372,251.95
17-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 4,456.00 | L. 13,376,707.95
17-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 87,225.41 | L. 13,463,933.36
17-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 208,208.14 | L. 13,672,141.50
20-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 155,088.08 | L. 13,827,229.58
20-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 15,663.91 | L. 13,842,893.49
20-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 13,843,193.49
20-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 13,843,493.49
20-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 20,196.64 | L. 13,863,690.13
20-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 96,120.14 | L. 13,959,810.27
20-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 13,960,110.27
20-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 200.00 | L. 13,960,310.27
20-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 13,960,610.27
20-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 4,396.75 | L. 13,965,007.02
20-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 63,630.47 [ L. 14,028,637.49
20-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 172,000.28 | L. 14,200,637.77
21-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 14,200,937.77
21-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 14,201,237.77
21-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 14,201,537.77
21-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 14,201,837.77
21-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 14,202,137.77
21-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 14,202,437.77
21-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 | L. 14,202,737.77
21-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 14,203,037.77
21-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L 300.00 | L. 14,203,337.77
21-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 24,872.03 | L. 14,228,209.80
21-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 14,228,509.80
21-nov-2023 INGRESOS MUNICIPALES L. 300.00 | L. 14,228,809.80
